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Præsten skriv

Da er det første gangen jeg skriver her 
i Kirkedøra. En hyggelig oppgave å få. 
Vi går nå inn i en tid hvor det er mørkt 
om kveldene, ja, også om morgenene. 
Da kjenner jeg på lysten til å være in-
nomhus i varmen og holde på med 
hyggelige aktiviteter.

Søndagene som ligger foran oss har 
også mye lys og varme i seg. Vi skal 
feire lysmesser rundt om i kirkene, vi 
skal synge julen inn og det skal være 
julekonserter. 

Noen av oss tenker at dette er en travel 
tid. Hvordan skal vi rekke alt. Vi sam-
menligner oss med alle andre, de som 
får tid til alt, ser det ut til. De som lager 
all julemat selv, fisker juletorsken selv, 
baker alle sju sortene, og mer til. De 
som vasker i skuffer og skap, i kriker 
og kroker. Dette klarer ikke jeg, er det 
mange som tenker. Men – stopp en 
halv. Trenger du å gjøre alt dette? Er det 
dette adventstiden og julehøytiden han-
dler om?

Ja, visst er det noen som får til det 
meste. Jeg blir virkelig imponert – og 
jeg tenker – så flott! Men jeg trenger 
ikke klare alt dette. Hva med å senke 
kravene til deg selv litt. Prioritere litt 
annerledes denne adventstiden. Sette 
hygge, fred og ro i sentrum. Tenne 
adventslys på kjøkkenbordet og spise 
en sakte frokost, lage noe god varm 
drikke til kveldsmaten. Kanskje invitere 
noen på besøk eller besøke noen selv 
og gjøre noe hyggelig sammen. Det er 
alltid koselig å bake sammen, tjuvstarte 
kosen litt med å smake på baksten. 

Øragata 16, 7200 KYRKSÆTERØRA
Tlf: 72 45 10 48 • E-post: motesenteret@hemne.as

La adventstiden og førjulstiden være 
en tid for å senke skuldrene, senke 
kravene til oss selv og bare være. Tenke 
på hva er det egentlig denne tiden han-
dler om – hva er det vi venter på. Vi 
skal feire Jesus som ble født i en stall, 
ikke mye pomp og prakt der. Med det 
sagt, mener jeg ikke at vi ikke skal pynte 
og gjøre det trivelig rundt oss, jeg liker 
også å pynte til jul, men – jeg har inn-
sett at jeg får nok ikke tid til å bake sju 
sorter, lage rull og annen kjøttmat. Men 
– jeg får tid til å være sammen med min 
kjære og kose meg med gode kaker og 
mat lell. Tiden er blitt mer og mer viktig 
for meg jo eldre jeg er blitt. 

Arbeidet mitt er viktig, spesielt på denne 
tiden av året. Det å være med å skape 
fine lyse stunder for dem som kommer 
i kirken, å skape minner og tradisjoner, 
er noe jeg gleder meg til. Noen sier at 
denne tiden er prestens travleste tid – 
og det kan godt være. Nettopp derfor 
er det viktig for meg å prioritere tiden 
jeg har utenom arbeidet, en ladestasjon 
om du vil. Finn din ladestasjon du også 
– kanskje finner du den i et av arrange-
mentene i kirken.

God adventstid fra Birgith prest!

NO - 4182
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BISKOPENS JULEANDAKT 

Plass til alle

Hva ønsker du deg til jul? 

Alle har vi blitt spurt om det, - og alle har vi stilt spørsmålet. Jo 
yngre vi er, jo flere svar kan vi gi. Den voksne som spør, kan 
gjenkjenne noe av sin egen barndoms forventning. 

Kanskje får vi noen andre svar i år om vi spør hverandre om 
hva vi ønsker oss til jul?  Jeg håper at vi i år kan kjenne at vi 
gleder oss til å få plass på en kirkebenk på julaften, glede oss 
over muligheten til å synge om vandringen gjennom de fagre 
riker på jorden sammen, i ei fullsatt kirke. Møte hverandres 
blikk og kjenne at vi hører sammen både med de vi kjenner 
og de vi ikke har møtt før. Glede oss over fellesskap og sam-
hørighet.   

Kanskje blir det også annerledes å få julegjester? Vi har gjort 
oss andre erfaringer de siste årene; viktige familiehendelser 
har skjedd uten at alle har fått muligheten til å være med. 
Kanskje ser vi bedre gleden som ligger i å være sammen- og 
bærer litt mer over med slitasjen som vi kan kjenne på dagen 
før julegjestene drar? Kanskje kan vi finne noen nye gleder i 
år – og kanskje kan noen av gjentakelsens hemmeligheter i 
juletradisjonene våre åpnes på nytt for oss?

Kjernen i den kristne julefeiringen gjentar seg ikke, selv om 
juleevangeliet gjentas ofte: Det er noe som har skjedd bare 
én gang: Frelseren som kom til vår verden: Gud som er større 
enn hva vår forstand kan romme, steg inn i og ned i vår ver-
den. Jesus, som var oppfyllelsen av løftene, som var der før 
Skaperen skilte mørket fra lyset, før mennesket ble til, finner 
vi igjen som et sårbart lite barn i en stall i Betlehem, på mam-

mas fang. Der åpnet himmelen seg, og englene sang i glede 
over barnet som snudde menneskenes framtid. Han gikk inn 
i vår tilværelse og vår verden. Han som er barmhjertighet, har 
steget inn i vår verden, til mitt og ditt liv. 

Jesus ønsker alle velkommen, både de som er de snille og 
gode blant oss, og oss som bare er det innimellom: Jesus 
ønsker seg sårede hjerter, ufullkomne liv, de som ikke greier 
slekta si og som syns juleselskap er svett, som krangler med 
familien allerede før pakkene er åpnet, som ikke orker maset. 
Som bærer med seg brutte relasjoner, det vi skammer oss 
over, det vi ikke får til.  Døra til stallen er åpen. Det lyser der 
inne. Det er plass til oss også. 

Velsigna jul!
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Biskop Herborg Finnset sammen med medvirkende og ordfører Odd Jarle Svanem under jubileumsgudstjenesten i Vinje kirke 29. august. 



4

INN GJENNOM NYE KIRKEDØRER

NYTT FRA KIRKEVERGEN
Jeg heter Janita Bruun og begynte som kirkeverge i Heim den 16. september, og 
fikk en nydelig fremstilling i Vinje kirke i forbindelse med 200 års jubileet. Jeg er 
gift med Karl Jørgen Bruun, vi har 3 barn og bor på Hunnestrøan gård ca. 8 km fra 
Kyrksæterøra, langs nydelige Rovatnet. 

Jeg er utrolig stolt av være den nye kirkevergen i Heim blant en svært engasjert 
og løsningsorientert stab, ressurssterke menighetsråd, verdifulle frivillige og alle 
øvrige samarbeidspartnere i Heim og omegn. 

Jeg har gått inn og ut av mange kirker. Det har vært spennende og fint. Kirker 
er forskjellig. Men min erfaring er at folk flest synes sin egen, lokale kirke er 
ekstra vakker. Og når de sier det, med glans i øynene, må jeg gi dem rett.

Fra 1. januar 2022 skal jeg igjen få gå gjennom nye kirkedører, og bli kjent 
med nye kirker og nye mennesker. Da skal jeg være sokneprest i Halsa. Det 
ser jeg fram til.

Jeg heter Oddbjørn Stjern. Født og oppvokst i Åfjord, men bor i Børsa. I så og 
si hele mitt yrkesaktive liv har jeg hatt «kristelige yrker», mange år i Indremis-
jonen (Normisjon) og Israelsmisjonen. I 2006 ble jeg prestevikar og ble ordin-
ert som prest i 2012.

Det er mye jeg liker ved prestetjenesten og familiegudstjenester er en favoritt! 
Klarer vi også å få til ekstra sang og musikk, vil i hvert fall jeg trives. Og får jeg 
lov å være med på «vårens vakreste ...» som for meg er konfirmasjonen, da 
ber jeg ikke om mer.

Det må innrømmes, jeg er hele 68 år! Men lar meg ikke hemme av det. Lik-
evel, jeg har tenkt at nå bør jeg bruke de anledningene jeg får, til å si viktige 
ting. De finner jeg i evangeliet om Jesus. Jeg er begeistret av ham. Og håper 
noe av den begeistringen smitter.

Oddbjørn Stjern

Jeg er opptatt av å sette pris på de små 
og verdifulle ting i livet. Bare det å ha mu-
ligheten til å våkne i en seng hver dag, frisk 
luft og rent vann, glede i barns øyne, og 
ikke minst det som ikke kan kjøpes for 
penger - tiden vi har sammen. 

De lokale kirkene er svært viktig å ta vare 
på, de er en del av vår historie og det lig-
ger mange fine tradisjonelle opplevelser 
knyttet til de spesielt utformede byggene 
og kirkegårdene.

Nå som samfunnet har åpnet igjen, ønsker 
jeg alle hjertelig velkommen til kirka i jule- 
og adventstiden. I år kan vi endelig igjen 
feire gudstjeneste og synge julen inn sam-
men i våre kirker.Fo
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BLI KJENT MED TOVE KARIN HALSE LERVIK

Frivilligsentralen på Liabø fungerer som møteplass for 
mange. Jeg dro dit en fin sommerdag og fikk servert kaffe 
i hagen sammen med mannfolka som var på mandagstreff. 
Praten gikk lett om løst og fast. Jeg fikk eplekake hos en av 
guttene som er tilsatt som gledesspreder (sommerjobb for 
ungdom) og koste meg mens jeg ventet på at Tove Karin fikk 
tid til samtale.

Tove Karin startet arbeidet med å etablere frivilligsentralen i 
2014. Hun fikk en kontorpult i kjelleren på kommunehuset 
og beskjed om å komme i gang. Styret for Halsa Frivilligsen-
tral med Solvår Skogen Sæterbø som leder, var en gode 
støttespillere, samt Ragnhild Godal som leder av næring og 
kultur. Dessuten var det allerede etablert et nettverk for frivil-
ligsentralene i Nordmøre og Romsdal som Tove Karin kunne 
ta del i. Det var nyttig, men framfor alt måtte hun selv være 
kreativ for å skape den frivilligsentralen som det var behov 
for i bygda, i tett samarbeid med innbyggere, lag og fore-
ninger og de frivillige.

Tove Karin ønsker at terskelen til å komme til frivilligsentralen 
skal være lav. Det skal være godt å komme dit for alle, også 
for tilflyttede og innvandrere som ikke kjenner bygda og kul-
turen. Hun er veldig glad for tilbakemeldinger som bekrefter 
at det faktisk fungerer slik.

Tove Karin er særlig stolt av at frivilligsentralen har fått til en 
ordning med muligheter for lån av fritidsutstyr. Det bidrar til 
inkludering og sosial utjevning. Når skolen arrangerer skidag, 
stiller alle med brukbart utstyr. Heldigvis er det ikke lenger 
stigmatiserende å stille med brukt.  

Tove Karin er samfunnsengasjert og ønsker et samfunn der 
vi deler godene. I tre perioder har hun vært medlem i Halsa 
kommunestyre. Da det ble spørsmål om hvem som skulle stå 
på lista til Heim Arbeiderparti før siste kommunevalg, syntes 
hun at det var rett at noen fra Halsa ble plassert høyt oppe på 
lista. Så hun takket ja til tredjeplassen. Nå er hun medlem av 
både formannskap og kommunestyre i Heim. Hun er bevisst 
på at det har tatt tid å bygge opp det demokratiet vi har, men 
ser også at det kan raseres på kort tid hvis ingen bryr seg.  

Tove Karin ser positiv på kommune-sammenslåingen. Å få 
nye kolleger og bli kjent med nye mennesker er artig. Det 
utvider horisonten. Å komme til et annet fylke der ikke alt 
gjøres prikk likt det hun kjenner fra før, er heller ikke noe 
problem. Hun opplever at hun er blitt godt mottatt.

Tove Karin har bodd i Halsa så nær som når hun har gått 
på skole. Hun er utdanna hjelpepleier med videreutdanning 
innen rus og psykisk helse. I mange år arbeidet hun på den 
psykiatriske institusjonen på Liabø. Hun er oppvokst på Våg-
land og fant kjærligheten i Valsøyfjord. Hun er glad i naturen 
med kort vei fra fjord til fjell. Når det blir travelt, kobler hun 
gjerne av med turer i nærområdet for å klarne tankene. I fjor 
ble hun bestemor. Selv om barnebarnet Selma bor i Hom-
melvik, har hun fått være mye sammen med henne. Det gir 
mening i tilværelsen.  Mening gir det også å få til ting, så Tove 
Karin ønsker å utvikle frivilligsentralen videre. Frivilligheten er 
viktig for å skape gode samfunn for framtida. 

Astri Wessel
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VINJE KIRKE 200 ÅR

Når dette leses, er jubileumsåret for Vinje kirke avsluttet. Det 
skjedde 11.11, og da var generalsekretær i Kirkens Nødhjelp 
Dagfinn Høybråten hovedgjest. Jubileet begynte med kultur-
minnedag på Bua 12.09.2020 og skulle egentlig avsluttes 
med festgudstjeneste i Vinje kirke 29.08.2021. Men koro-
naen medførte at mange arrangement ble utsatt. Festgud-
stjenesten ble gjennomført på planlagt dato. Biskop Herborg 
Finnset, prost Dagfinn Thomassen og prestene i Heim deltok 
sammen med lokale krefter. Lise Engdal var tekstleser, Lise 
Stene var solist og forsangergruppa ledet salmesangen. 

Lørdag 25.09 ble to utsatte arrangement gjennomført. Først 
var det foredrag om altertavla ved Daniel Johansen. Da lærte 
alle mye om oppbygging av altertavler generelt på 1600- 
1700 tallet og mye om altertavla i Vinje kirke spesielt. Daniel 
hadde lett og lett gjennom tusenvis av bilder i dataarkivene i 
Rijksmuseum Amsterdam og funnet originalstikket til det ene 
hovedbildet i altertavla vår! Fantastisk! Etterpå ble det servert 
bibelsk måltid av Anne Lise Thomassen. Lammegryte, linse-
suppe og fikenkompott med mere falt i smak. 

Bildet viser Jørgen Aune Hagen og Oddbjørn Hermo til ven-
stre, Helen Hartel og Maria Stolsmo til høyre

Biskop Herborg foran med fra venstre: Organist Thomas 
M. Erlandsen, Lise Engdal, prost Dagfinn, kirkeverge Janita 
Bruun, prestene Jon Nilsen, Birgith B. Lenes Østnes og Jarle 
Bryne, organist Bjørn Leifsson, Astri Wessel leder i Vinje 
sokn.  (foto: Anne Lise Sodeland Thomassen)
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Bildet viser Tora Augestad, Martin Taxt og Mathias Eick. 
Konserten med Music for a While ble gjennomført to dager 
før jubileumsgudstjenesten. Det var en opplevelse. Som 
sagt i forhåndsanmeldelsen: En slik konsert har det aldri 
vært i Vinje kirke!
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Første helga i oktober var det flere arrangement. Biskop emeritus Tor Singsaas snakket om altertavla med utgangspunkt i 
bibelens fortellinger. Kirkeverge Egil Hammervik ble takket av etter lang tjeneste som kirkeverge i Frøya, Hemne, Snillfjord 
og Heim. Det ene bildet viser Jorunn Sættem som peker på kart over krigsgravplasser. Jorunn møtte russiske fanger i sin 
barndom. Det andre bildet viser kirkeverge Egil som takkes av.

Dagen etter var den russiske 
gravplassen tema. Konservator 
Arne Langås sa blant annet at  
om noen år vil noen av steinene 
på gravplassen bli skiftet ut. Der 
står det at det er 90 ukjente 
sovjetborgere gravlagt der. 
Gjennom sitt arbeid har Arne 
funnet identiteten til over halv-
parten av disse, og det arbeidet 
er ikke avsluttet. Han fortalte 
også om kontakt med etterkom-
mere i Russland som var svært 
takknemlige for at de endelig 
hadde fått vite hvor deres old-
efar var gravlagt. 

Etter foredraget var det tale og 
kransenedleggelse ved 1.am-
bassadesekretær Vladimir 
Isupov fra den russiske ambas-
sade i Oslo og minnegudstje-
neste på kirkeslavisk og norsk 
ved prest Aleksander Volokhan 
fra Hellige Anna Den russisk or-
todokse kirke i Trondheim. 

Bildet i midten viser Isupov, 
Jorunn Sættem, Astri Wessel og 
Volokhan

Nederst: noen av tilhørerne på 
minnegudstjenesten.
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TROSOPPLÆRING

UTDELING AV MIN KIRKEBOK

Vi i Hobbyklubben har blitt en fin gjeng 
og vi har det kjekt på Liabø og på Kyrk-
sæterøra. I høst har vi hatt flere sam-
linger med blant annet lekedag med 
skapelsesberetningen i Wesselgården 
og på Liabø. Her kom flanellografen 
frem til bruk under fortellingen, og Jo-
hanna Lossius var med oss 

På Otnes i Valsøyfjord fikk vi prøve 
fiskelykken i Nygavelen. Den eies av 
kystlaget i Valsøyfjord. Vi hadde en 
strålende dag med fiskelykke. Vi var 
også så heldige å få med oss en skipper 
som fortalte masse lokalhistorie.

Hobbyklubben gikk på tur og samlet 
kongler til bruk til Insekthotell som vi 
skal bygge senere. Turen gikk til et godt 
besøkt område med nydelige kulisser 
for syndefloden fra det gamle testa-
mentet.

Videre tok vi opp poteter både i Bels-
vika og på Liabø. - Kristi Kaupang på  
4 år lagde en eplepai til oss. Nydelig!

På Megardsetra hadde vi friluftsgudstjeneste og utdeling 
av «Min kirkebok» Vi hadde et artig 4-årstreff på Mis-
jonshuset. Her leste vi og sang i fra «Min kirkebok». Vi 
lekte også inne med ballonger, leker og spilte musikk. 
Populært med saft og litt å bite i. 

Vi ønsker alle en koselig tid nå frem til jul. Er det noe du 
vil si/skrive/tegne/vise, så send på epost til: 
jv374@kirken.no -Og lik fb-siden vår: Trosopplæringen i 
Heim. - Der blir det lagt ut info om kommende arrange-
menter og bilder fra ting du har vært med på. 

Det blir juleverksted i hobbyklub-
ben torsdag 25. november på 
Kyrksæterøra og 9. desember på 
Liabø.
Da skal vi lage dekorasjoner, 
kranser og julemarsipan.

Meld fra til Jorunn hvis du vil 
komme Tlf: 488 69 573 eller mail
jv374@kirken.no
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DET GÅR MOT LYSERE TIDER – SNART

Jeg liker ikke høsten, i hvert fall ikke den siste delen av den. 
Innledningen er grei nok med klar luft og flotte farger på god-
værsdager. Men så mørkner det til, både ute og i hodet. Tida 
fram mot sol-snu kaller jeg motbakketid.

Det blir så stille i skogen. Fuglesangen fordufter sammen 
med fuglene som «tar til vett og flyr mot sør». De som flyr 
er ikke skapt til å være her om vinteren, det er for kaldt og 
ugjestmildt hos oss. Tanken har streifet meg om at vi egentlig 
ikke er skapt for å overvintre vi heller, og at det må bero på 
en misforståelse. 

Høstdepresjon heter det på fagspråket. Mot det finnes det 
piller som skal gjøre dagene lettere. Helst er det vel bare lom-
meboka som blir lettere, tenker jeg. Heldigvis finnes det et 

virkemiddel som det er vitenskapelig belegg for faktisk virker. 
Og hva enda bedre er, det finnes over nærmeste dørstokk. 
Noe av det beste vi kan gjøre mot oss selv er å komme oss ut 
og gå en tur. Langs en vei, sti eller hvor som helst i naturen. 
Det er ikke nødvendig å gå lenge og langt. En kort, kjapp tur 
er mye bedre enn ingen tur. 

Når det er som mørkest, ute og i hodet, er det viktig å vite at 
dager som på bildet ligger på lur. En kan få inntrykk av at det 
meste er vrangt for tida, men ett står fast: Jordkloden sirkler 
rundt sola slik den har gjort siden tidenes morgen. Derfor er 
det all grunn til å tro at det går mot lysere tider – snart. 

Steinar Væge 

Visste du at...
Advent er ventetid. Vi venter på jul, gaver, tid til feiring og tid 
sammen med familie og venner. Ordet advent kommer fra 
det latinske Adventus Domini og betyr Herrens komme. Da 
tenker vi på Jesu fødsel, selv om det også henspeiler på Jesu 
gjenkomst og det at Han kommer nær kirken og de troendes 
hjerter.

Advent er starten på kirkeåret, og begynner fire uker før jul 
for den lutherske og romersk- katolske kirke. 

Advent regnes som bots- og fastetid, og liturgisk farge er 
fiolett eller blå. I tidligere tider var fasten viktig. Man skulle 

gjøre bot og faste, og forberede kropp og sjel på å ta imot 
julebudskapet, men slik er det ikke i dag. 

Adventskransen oppsto i Tyskland i 1830-årene, først med 
røde bånd, livets farge. Senere ble det fiolett, botsfargen. 

Adventstjernen symboliserer Betlehemsstjernen. Lyset skal 
lyse opp mørket, et symbol på at Jesus lyste opp jorden og 
er verdens lys.

kilder: kristendommen.no og Store norske leksikon.
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Hemne

Trudvang

Bryllup
Konfirmasjon

Barnedåp
Minnesamvær

Konferanser/Møter

Vi kan tilby samvær i trivelige 
omgivelser til både små og 

store arrangementer.
Vi kan tilby alt fra enkel 
servering til catering.

Spørsmål vedrørende utleie 
m.m. ring:

Magnar Hårstad
tlf. 913 89 113

Velkommen til Trudvang!
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Eget salmetrykkeri
Agentur for gravmonumenter

I samarbeid med
 

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1959)

Innehaver :
Synnøve Spjøtvold Bertelsen

Øragata 9, 7200 Kyrksæterøra
Telefon    72 45 11 11
Privat tlf. 72 45 15 75
Telefax     72 45 11 11

Alt i blomster
Eget kransbinderi og

sløyfetrykkeri

Innehaver: 
Ola Bertelsen

Wesselvn 12, 

7200 Kyrksæterøra
    Mobil   908 97 433

Døgnvakt:  
Telefon 72 45 25 37
Telefax  72 45 25 41

(E. Spjøtvold Eftf. Etablert 1977)

HER KAN DU STØTTE
KIRKEDØRA

MED EN ANNONSE

       NATURMEDISINSK

    AROMATERAPI
     FOR

       HELSE OG VELVÆRE
Anne-Lise Hanssen - Tlf. 72 45 23 70

SONETERAPEUT - MNNH
Berit Westerlund Støen

  Tlf. 72 45 10 96

Tlf.: 72 45 19 95

STORT UTVALG 
AV GRAVMONUMENTER

Gratis montering m/garanti

Oppussing og navnetilføyelser.

Vi utfører også:

- Omsliping av stein
- Vask/rensing av monument
- Oppretting av stein/sokkel
- Montering av lykter/duer/

vaser/bilder
- Montering av bedrammer
- Fjerning av gammel stein

www.eidestein.no

Kontakt:
Bertelsen Begravelsesbyrå

Tlf:    72 45 25 37
Mob: 908 97 433

●

●

Konfirmasjoner

Bryllup

Minnestund

Vi har også 
catering til  alle typer 

arrangementer

service@hemne.norlandia.no

●

●

Hotell HemneElveseter 
Begravelsesbyrå

Vi ordner alt ved 
begravelser.

La oss ta del  i 
ansvaret.

Heimdal Tlf. 72 84 50 80
Hollaveien 2 c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hollaveien 2c, 7200 Kyrksæterøra
Telefon 414 43 213

Hellemklinikken AS
(tidligere Unnis fotklinikk)

•  Overnatting
•  Selskapslokaler til alle  
 anledninger
•  Møtelokaler
•  Catering

Mail: 
firmapost@hotellkoselig.no

Telefon 72 45 11 13 

BERTELSEN 
GRAVFERD

1977

72 45 25 37 – Døgnvakt
www.bertelsen-bgr.no

 
Skeivegen 20, 6650 Surnadal
Villa Viungen, 6683 Vågland

Øragata 11, 7200 Kyrksæterøra
 

Bertelsen Gravminner
41 77 05 10

 
Hemne Blomster

72 45 11 11
Øragata 11 7200 Kyrksæterøra

Bertelsen gravferd
vinner av Næringsprisen i Heim 2020

 

 
 

Gravstell 
Vi planter og holder gravstedet i 
orden på kirkegårdene Halsa og 
Valsøyfjord fra vår til høst. 
Ta kontakt for mere opplysninger. 
 
 

Blomsterlevering 
Ønsker du å bestille blomster til 
deg selv eller andre? 
Vi leverer til alle anledninger, og 
kjører ut i Betna, Halsa, 
Vågland, Valsøyfjord og 
Valsøybotn 
 

 
 

 
 

Tlf 926 06 642 
E-post: post@karenoddnys.no 

www.karenoddnys.no 
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SLEKTERS GANG
Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, 
blomster og minnegaver i forbindelse 
med Alf Ivar Duaas sin bortgang og be-
gravelse.  

Astrid og barna m/ familier

Heim helsesenter, Kyrksæterøra takker for 
minnegave mottatt ved Hallbjørg Vaagans  
begravelse.

Helse- og Mestring avd. Kyrksæterøra tak-
ker for minnegaver mottatt i forb.  med 
begravelsene til Herlaug Reidun Vollan 
og Alf Ivar Duaas.

Tusen hjertelig takk for all omtanke, vakre 
blomster, hilsener og deltakelse ved  
Ingrid Berdal sin bortgang. Vi takker også 
for pengegaven til Camp Kolstad/Kolstad 
fotball. 

Erik Berdal og familie

Tusen takk for alle hilsener, blomster og 
støtte etter vår kjære Johan Aaes bort-
gang. Takker også for minnegaver til 
Hemne båtforening.         

Familien

Heim Helsesenter avdeling Kyrksæterøra 
takker for minnegaver mottatt i forb. med 
bisettelsene til Kjell Inge Vaagan og 
Sverre Stølan.

Hjemmesykepleien i Heim takker for minne-
gave mottatt ved Tor Alstad sin begravelse.

Takk

DØPTE
HALSA KYRKJE
17.10.21 Aksel Nyland Nessæther

HEIM KIRKE
24.10.21 Linnea Neshaug Lien

HEMNE KIRKE
12.09.21 Odin Torset Steinveg
17.10.21 Karine Spjøtvold 
        Haraldstad
17.10.21  Vendla Bergdal 
        Fillingsnes
31.10.21 June Malm Sæther
31.10.21 Helle Strand
31.10.21 Oskar Vollan Lomundal
31.10.21 Henrik Nydal Kismul

DØDE
HALSA
Gunnar Hønsvik, f. 1928
Jan Olav Løseth, f. 1946

HEIM
Åsmund Sundberg, f. 1948
Marie Mathisen, f. 1941

HEMNE
Tor Alstad, f. 1949
Gunnar Kvam, f. 1941
Sverre Stølan, f. 1936
Johan Aae, f. 1961
Ingrid Berdal, f. 1966
Anne A. Refsnes, f. 1937
Odd Eirik Lernes, f. 1945

VALSØYFJORD
Ildri Botten, fl. 1935

Tusen takk for alle hilsener, blomster og 
støtte ved vår kjære Tor Alstads bortgang 
og begravelse. Stor takk til hjemmesy-
kepleien og helsesenteret for uvurderlig 
støtte, omsorg og hjelp under sykdom og 
bortgang. Takker også for minnegaver på 
til sammen kr 11 600,- til hjemmesyke-
pleien.

Inger Heidi, Torgeir og
Johan Georg m/ familier

TAKK FOR GAVE TIL HEIM KIRKE 

Heim menighetsråd ønsker å gi en stor 
takk til Ingrid Snekvik og hennes avdøde 
bror Tormod Moe for to flotte sølv lysesta-
ker med inskripsjon til Heim kirke. 

Ingrid forteller om en god barndom der 
søsknene vokste opp på nabogården til 
kirka. Både prest, klokker, organist, dåps-
følge, brudefølge og andre var innom 
gården for å skifte klær, hente dåpsvann, 
spise, eller gå på toalettet. Ungene var en-
gasjert for at alt skulle være i den beste 
stand til gudstjenestesøndag, for da kom 
det alltid folk innom både før og etter 
gudstjenesten. 

Ingrid og Tormod ønsket å gi en gave 
tilbake til kirka for denne spesielle opp-
veksten som ungene tok del i fra de var 
ganske små.

Sølvlysestakene ble innviet på gudstjenes-
ten 24. oktober og har fått plass på alte-
ret, og skal tennes på hver gudstjeneste 
framover. 

Mariann Espeland 
leder i Heim menighetsråd
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   – vi går i kirka

Returadresse: Heim Kirkekontor
Hasselveien 13
7200 Kyrksæterøra

21. november
Halsa kyrkje kl. 11:00
Vinje kirke kl. 11:00

28. november
Valsøyfjord kirke kl. 16:00, 
lysmesse.
Hemne kirke kl. 18:00,
Førjulskonsert.

5. desember
Halsa kyrkje kl. 16:00,
vi synger julen inn/konsert.
Heim kirke kl. 16:00,
vi synger julen inn
Hemne kirke kl. 18:00,
lysmesse med fakkeltog.

7. desember
Valsøyfjord kirke kl. 19:30
konsert med Halsakoret.

12. desember 
Vinje kirke kl. 15:00,
vi synger julen inn.
Valsøyfjord kirke kl. 16:00,
Hemne kirke kl. 18:00,
vi synger julen inn.

14. desember
Vinje kirke kl. 19:00,
konsert med Ola Marius Ryan, 
Runa Hestad Jenssen og Pocus

24. desember 
Heim kirke kl. 11:00
Liabø sykehjem kl. 11:00
Halsa kyrkje kl. 13:00
Vinje kirke kl. 13:00
Hemne kirke kl. 15:00
Valsøyfjord kirke kl. 15:00

25. desember kl. 11:00
Helsesenteret Kyrksæterøra 

29. desember
Hemne kirke kl. 17:00,
romjulstreff med allsang.

31. desember - nyttårsaften
Hemne kirke kl. 17:00

9. januar
Halsa kyrkje kl. 11:00
Ven bedehus kl. 11:00,
vi synger julen ut.
Staurset grendehus kl. 15:00,
vi synger julen ut.

16. januar
Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Heim kirke kl. 16:00

23. januar
Hemne kirke kl. 11:00

30. januar
Vinje kirke kl. 11:00

6. februar
Halsa kyrkje kl. 11:00
Gudstjeneste med innsettelse 
av fungerende sokneprest 
Oddbjørn Stjern

13. februar
Søvassli ungdomssenter kl. 11:00
Nattverdsgudstjeneste med 
konfirmantene. Åpen for alle.
Valsøyfjord kirke kl. 16:00

20. februar
Heim kirke kl. 11:00

27. februar
Hemne kirke kl. 11:00

6. mars
Halsa kyrkje kl. 11:00
Heim kirke kl. 11:00

13. mars
Valsøyfjord kirke kl. 11:00
Vinje kirke kl. 15:00

20. mars
Hemne kirke kl. 11:00

27. mars
Heim kirke kl. 11:00

Hemne menighetsråd inviterer 
til julemiddag for alle: Lørdag 8. januar 
kl. 15:00 på Kyrksæterøra misjonshus.

Det serveres kjøttkaker og sviskegrøt. 
Kaffe. Underholdning, Utlodning
Pris kr 200,- pr/person

Påmelding senest 3. januar 2022 
til: Hemne menighetsråd, 
v/ Jorunn Tøndel tlf. 994 85 58
Hemne kirkekontor, tlf. 72 45 00 80

Julemiddag

Lørdag 8. januar 

kl. 15:00

KONSERTER I FØRJULSTIDEN 

28. november kl. 18:00
Førjulskonsert i Hemne kirke med 
Andreas Skei, Harald Bjørkøy og 
Svein Dahl, gjesteartist: Margrethe 
Witsø.

5. desember kl. 16:00 
Halsakoret, Førkjånn og aktører fra 
musikkloftet deltar på «Vi synger 
julen inn i Halsa kyrkje

7. desember 19:30
Konsert i Valsøyfjord kirke med 
Halsakoret, Ronny Kjøsen og Marit 
Løfaldli fremfører konsertkonseptet 
«Litle fuglen»

14. desember kl. 19:00
Konsert i Vinje kirke, med Ola Marius 
Ryan, Runa Hestad Jenssen og Pocus

BASAR
Velkommen til basar på Trudvang, 
Eide, fredag 7. januar kl. 18:00.
Det norske misjonsselskap


